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NOU 2007:11 ”Studieforbund - læring for livet” - høringsuttalelse 
 
Finnmark fylkeskommune v/ fylkesutvalget behandlet NOU 2007:11 på sitt møte 22. januar 
2008 i sak 08/3 og fattes følgende vedtak:  
 
”Finnmark fylkeskommune ser det som svært nyttig at man nå har tatt en gjennomgang av 
studieforbundenes formål og virksomhet, og stiller seg positiv til hovedkonklusjonene i NOU 
2007: 11.  
 
1) Ny målstruktur 
Finnmark fylkeskommune mener at forslag til ny målstruktur med seks overordnede mål 
virker hensiktsmessig og dekkende for studieforbundenes virksomhet.  
 
2) Lovfesting 
Finnmark fylkeskommune mener at det er hensiktsmessig å samordne og regulere en samlet 
sektor for frivillig opplæring utenfor det formelle utdanningssystemet. Samtidig må en slik 
lovfesting følges opp med midler, slik at det får en reell verdi.  
 
3) Styrket regionalt ansvar 
Finnmark fylkeskommune ser det som naturlig at fylkeskommunene eller de fremtidige 
regionene får et samordningsansvar også på dette feltet, sett i lys av rollen som regional 
utviklingsaktør. Finnmark fylkeskommune har erfaring med samarbeidsavtaler og 
partnerskapsarbeid på flere felt, som vil være nyttig i dette arbeidet. Dette vil bety mer ansvar 
og en tydeligere rolle for de fremtidige fylkeskommunene/regionene, og ikke minst økt 
engasjement og ressursbruk. Dette må da også følges opp ved økte midler gjennom 
rammeoverføringene fra staten til fylkeskommunene.   
 
Finnmark fylkeskommune mener at ansvaret for grunnskoleopplæringen fortsatt bør ligge hos 
primærkommunene. Det kan virke uryddig at to forvaltningsnivå har ansvar for 
grunnskoleopplæring.  
 
4) Tilskuddsordninger  
Det er positivt med mer målrettede tilskuddsordninger. Finnmark fylkeskommune er opptatt 
av at eventuelle nye tilskuddsordninger avgrenses mot eksisterende ordninger i 
fylkeskommunene.  
 
5) Godkjenning av studieforbund 
Forslagene til godkjenning av studieforbund er hensiktsmessige med unntak av at det fortsatt 
må være mulig for å få dispensasjon. Dette gjelder spesielt kvantitetskravene som: 



 
 

 2

 
Forbundet må rapportere et minimum antall kurstimer pr år  
Forbundet må ha virksomhet over hele landet  
Forbundet må ha et minimum antall medlemsorganisasjoner. 
Unntak fra kriteriene bør unngås…  
 
Finnmark fylkeskommune er opptatt av at den nye ordningen ikke må skape en situasjon som 
i praksis gjøre det umulig å godkjenne samiske studieforbund. ”Unntak fra kriteriene bør 
unngås” må endres slik at det åpnes for unntak der det er nødvendig. ” 
 
 
Vi gjør oppmerksom på at det endelige vedtaket er likelydende med fylkesordførers 
innstilling som ble sendt på e-post innen høringsfristen. Ved en inkurie er ikke det endelige 
vedtaket oversendt departementet. Vi beklager dette.  
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